conforme al artículo 422 Ibídem, por lo que se 

RESUELVE 

PRIMERO: Librar mandamiento de pago en contra de LEVIS PAOLA ARRIETA MARTÍNEZ, 

identificada con cedula de ciudadanía No. 57.446.233 y a favor BANCO BBVA 

COLOMBIA, por las siguientes sumas: 

1. Por la suma de TREINTA Y UN MILLONES QUINIENTOS CUARENTA Y TRES MIL 

TRESCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE PESOS ($31.543.359), por el saldo capital 

contenido en pagaré 00130158649610854596 

2. Por la suma de DOS MILLONES DOSCIENTOS SETENTA Y TRES MIL OCHOCIENTOS 

SETENTA Y DOS PESOS ($2.273.872), por intereses corrientes desde el 19 de 

diciembre de 2021 hasta el 19 de abril de 2022 

3. Por los intereses moratorios desde la presentación de la demanda y hasta 

cuando se verifique el pago total de la obligación. 

SEGUNDO: Notifíquese personalmente la presente decisión a la parte demandada

[...]

conforme al artículo 422 Ibídem, por lo que se 

RESUELVE 

PRIMERO: Librar mandamiento de pago en contra de BANCO SERFINANZA S.A., identificado 

con NIT. 860.043.186-6, y a favor de PARQUE INDUSTRIAL DEL SOL PROPIEDAD HORIZONTAL, 

por las siguientes sumas: 

1. Por la suma de DOCE MILLONES QUINIENTOS OCHENTA Y DOS MIL OCHENTA Y CINCO 

PESOS (12.582.085) por el valor contenido en el certificado de deuda emitido por el 

representante legal del PARQUE INDUSTRIAL DEL SOL PROPIEDAD HORIZONTAL, 

correspondiente cuota de incremento del 2020, cuotas de administración ordinarias 

e intereses causadas en los meses noviembre de 2021 a mayo de 2022

[...]

Librar mandamiento de pago en contra de YENNI PATRICIA SALAZAR 

CORREDOR, identificado con cédula de ciudadanía No. 22.461.194, y a favor de 

CONJUNTO RESIDENCIAL RESERVA CLUB RESIDENCIAL – RESERVA DEL MAYOR ETAPA 

1 Y RESERVA DE BAVARIA ETAPA 2, por las siguientes sumas: 

1. Por la suma de CINCO MILLONES CUATROCIENTOS TREINTA Y CUATRO MIL 

SETECIENTOS SESENTA Y CINCO PESOS ($5.434.765), por el valor contenido en 

el certificado de deuda emitido por el representante legal del CONJUNTO 

RESIDENCIAL RESERVA CLUB RESIDENCIAL – RESERVA DEL MAYOR ETAPA 1 Y 

RESERVA DE BAVARIA ETAPA 2, correspondiente a cuotas de administración 

ordinarias, extraordinarias e intereses causadas en los meses de septiembre

[...]

PRIMERO: Librar mandamiento de pago en contra de FLOR ANGELA ESPINEL CARDENA, a favor 

de BANCOLOMBIA S.A. por las siguientes sumas y conceptos:   

1. Pagare No 7180088410 

1.1 Por concepto del saldo de capital de la obligación, la suma VEINTE MILLONES QUINIENTOS 

CUARENTA Y CUATRO MIL TRESCIENTOS OCHENTA Y CUATRO PESOS M/CTE ($ 20.544.384). 

1.2 Por concepto de intereses de mora, desde el 1 de agosto de 2021 hasta el 18 de marzo de 

2022 equivalentes a la suma de DOS MILLONES TRESCIENTOS NOVENTA Y UN MIL CIENTO 

CINCUENTA Y UN  PESOS M/CTE ($2.391.151). 

1.3  Por conceptos de intereses moratorios causados sobre el capital, al máximo legal permitido 

y certificado de la Superintendencia Financiera de Colombia, desde la presentación de la 

demanda  hasta cuando se produzca el pago total de la misma.